ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền Nghị định Quản lý,

cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và

thông tin trên mạng

Tân Hòa, ngày      tháng 12 năm 2024

               Kính gửi:

 - Cán bộ truyền thanh-văn hóa – thể thao xã;

 - Các ông, bà Trưởng xóm.

Căn cứ Công văn số 273/VHTT-TTTT  ngày 23/12/2024 của Phòng văn

hóa và thông tin huyện Phú Bình về việc triển khai thực hiện Nghị định Quản lý,

cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng.

Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa yêu cầu Cán bộ truyền thanh – văn hóa – thể

thao xã; các ông, bà Trưởng xóm đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền phổ biến

Nghị định 147/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của Chính phủ Quản lý, cung cấp, sử

dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng trên hệ thống truyền thanh, Trang

thông tin điện tử và  bằng các hình thức phù hợp khác để các tổ chức và người

dân trên địa bàn biết, thực hiện.

(Gửi kèm theo Nghị định 147/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của Chính phủ)

Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa yêu càu các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T07:59:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Hải<haihv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:17:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:17:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:17:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!